DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO CONTINUADA
EM SERVIÇO PARA PROFESSORES DO ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO: UMA RESSIGNIFICAÇÃO DA PRÁXIS. de autoria de FABIOLA SILVA
MATOS, FRANCISCO JARDILSON BARROSO FERREIRA, JANAÍNA GUEDES DA SILVA,
MICHELLA RITA SANTOS FONSECA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89325

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89325